ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 07/01/14.2-18/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства

02 июля 2020 года                                                                                              г.
Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела № 07/01/14.2-18/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе Председателя Комиссии - заместителя
руководителя ФАС России <...>, членов Комиссии: главного
специалиста-эксперта отдела судебной работы Правового управления
ФАС России <...>, заведующей сектором применения правовых актов
отдела разработки и применения правовых актов Управления
непруденциального банковского регулирования Департамента
банковского регулирования Банка России <...>, главного специалиста-
эксперта отдела рынка банковских услуг Управления контроля
финансовых рынков ФАС России <...>, заместителя начальника
Управления правового обеспечения банковского надзора
Юридического департамента Банка России <...>, начальника отдела
методологии процедур допуска Управления методологии допуска
финансовых организаций Департамента допуска и прекращения
деятельности финансовых организаций Банка России <...>, заместителя
начальника управления-начальника отдела защиты от недобросовестной
конкуренции Управления контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции ФАС России <...>, начальника отдела рынка банковских
услуг Управления контроля финансовых рынков ФАС России <...>,
начальника отдела конкуренции Управления анализа финансового рынка
Департамента стратегического развития финансового рынка Банка
России <...>, заместителя начальника Управления контроля финансовых
рынков ФАС России <...>, начальника Управления контроля финансовых
рынков ФАС России <...>,

рассмотрев дело № 07/01/14.2-18/2020 по признакам нарушения ПАО
«МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК» (юридический адрес: 107045, г.
Москва, Луков переулок, д. 2, стр. 1; ОГРН 1027739555282, ИНН 7734202860,
КПП 770801001, дата регистрации: 18.11.2002) статьи 14.2 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о
защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

необходимость получения дополнительных доказательств по делу и в
соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 07/01/14.2-18/2020 до 31 декабря
2020 года.